
                                             

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П Р И К А З

 

 

02 июня 2015 года                                                                                             № 115

 

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства.

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 43 по признакам нарушения ИП Пономаревым Юрием
Александровичем (ИНН 450100404708), ИП Пономаревым Никитой Юрьевичем
(ИНН 450164038817) и  ИП Акимовым Николаем Георгиевичем (ИНН
450101375200) пункта 2 части 1 статьи 11 Закона о защите конкуренции, при
участии в конкурсных процедурах в 2014-2015гг.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 43 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии – Гагарина И.В. – руководитель Курганского УФАС России;

Члены комиссии:

Киселева Т.С. – и.о. заместителя руководителя Курганского УФАС России;

Фоминых М.М. - государственный инспектор;

Климович К.В.- государственный инспектор.

3.   Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

       

 



 

 

Руководитель Управления                                                                             И.В.Гагарина


